
UCHWAŁA NR 619  /2006 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  21  września 2006 roku 
    w sprawie określenia wysokości stawek czynszu dla lokali użytkowych  
    położonych w budynku przychodni przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu. 
 

Na podstawie §1 ust.1 uchwały Nr XIV/ 74 /99 Rady Powiatu Wągrowieckiego            
z dnia 5 listopada 1999 roku w sprawie określania zasad nabywania, zbywania                  
i obciążania nieruchomości stanowiących mienie powiatu oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata, art. 25b w związku z art. 23 ust.1 
pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2004r. Nr 261, poz. 2603, z późn. zm.) oraz art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r., Nr 142 poz. 1592,      
z późn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 

 
§1 1.Ustala się stawki czynszu dla lokali użytkowych położonych w budynku 
przychodni przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu oddanych w najem na podstawie 
umów zawartych przed dniem podjęcia niniejszej uchwały w wysokości: 

a. lokale przeznaczone na świadczenie usług zdrowotnych - 9,38 zł/m2 
b. lokale przeznaczone na biura -     12,94 zł/m2 
c. lokale przeznaczone na biura (bez okien) -     5,18 zł/m2 
d. lokale przeznaczone na magazyn -      3,88 zł/m2 

2. Określone w ust.1 stawki czynszu obowiązywać będą najemców po upływie 
okresu wypowiedzenia dotychczasowych stawek czynszu. 

 
 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  
 

 
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
            
               Józef Sulikowski 
 
              _______________________ 
        /Starosta Wągrowiecki/ 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Wicestarosta 

 
_____________________________ 

/ Michał Piechocki / 
 
 
 
Tomasz Kranc                   ___________________ 

      Andrzej Wieczorek           ___________________ 

 

 


